

MarpTech Holding ApS

Glæisersvej 33
4600 Køge

CVR-nr. 37 77 57 03

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2022

Martin Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MarpTech Holding ApS
Glæisersvej 33
4600 Køge

CVR-nr.: 37 77 57 03

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 1. juni 2016

Hjemsted: Køge Kommune

Direktion

Martin Petersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.859.580, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.201.555.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-14.374	-17.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.053.974	8.707
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		945.078	413.646
Finansielle indtægter	1	8.195	301.906
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-217.500
Finansielle omkostninger		-172.515	-2.277
Resultat før skat		2.820.358	487.420
Skat af årets resultat		39.222	-14.309
Årets resultat		2.859.580	473.111
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		949.052	452.353
Overført resultat		1.796.128	-92.242
		2.859.580	473.111

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	107.416	103.442
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.828.104	883.026
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.935.520	986.468
Anlægsaktiver i alt		1.935.520	986.468
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.850.391	215.976
Udskudt skatteaktiv		0	35.808
Selskabsskat		0	71.085
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.222	5.054
Tilgodehavender i alt		2.889.613	327.923
Værdipapirer			
Værdipapirer		1.848.514	2.138.699
Værdipapirer i alt		1.848.514	2.138.699
Likvide beholdninger		5.341	6.885
Omsætningsaktiver i alt		4.743.468	2.473.507
Aktiver i alt		6.678.988	3.459.975

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.849.060	900.008
Overført resultat		4.188.095	2.391.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		6.201.555	3.454.975
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		389.449	0
Anden gæld		87.984	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		477.433	5.000
Gældsforpligtelser i alt		477.433	5.000
Passiver i alt		6.678.988	3.459.975
Oplysning om dagsværdi	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	900.008	2.391.967	113.000	3.454.975
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	949.052	1.796.128	114.400	2.859.580
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	1.849.060	4.188.095	114.400	6.201.555

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.141	1.927
Andre finansielle indtægter	6.054	299.979
	<u>8.195</u>	<u>301.906</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	60.000	60.000
Kostpris 30. juni 2022	60.000	60.000
Værdireguleringer 1. juli 2021	43.442	34.735
Årets resultat	2.053.974	8.707
Udbytte modtaget	-2.050.000	0
Værdireguleringer 30. juni 2022	47.416	43.442
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>107.416</u>	<u>103.442</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	26.460	56.460
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 30. juni 2022	26.460	26.460
Værdireguleringer 1. juli 2021	856.566	412.947
Årets afgang	0	30.000
Årets resultat	945.078	413.619
Værdireguleringer 30. juni 2022	1.801.644	856.566
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.828.104</u>	<u>883.026</u>
4 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-170.407	299.978
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.848.514	2.138.699

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Petersen

Som Direktør NEM ID
På vegne af MarpTech ApS og MarpTech Holding ApS
PID: 9208-2002-2-362159136924
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2022 kl.: 12:05:15
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Øernes Revision
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2022 kl.: 12:38:07
Underskrevet med NemID

Martin Petersen

Som Dirigent NEM ID
På vegne af MarpTech ApS og MarpTech Holding ApS
PID: 9208-2002-2-362159136924
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2022 kl.: 13:19:05
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 583051mmNks248406121

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.